Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

'?ÉLEMR;MM Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12016 ' Vi

a mara Municipal de Mariana
Excelentíssimo Senhor

Camara Mun
s

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas PFOTÚCOL'“«'L sob nº 2

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em 2 ,'C/C) Ê

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUIR ÁREA DE LAZER NO BAIRRO MORRO SANTANA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o bairro não conta com um lugar de

convivência para crianças e adultos onde possam se divertir com segurança e ter uma

maior interação social. Este espaço trará qualidade de vida para os Moradores, que

terão local de descanso da rotina semanal.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 04 de Maio de 2016

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

e

A «

U L,Ir F i J l IH]#IÍ'IPÍ

LANIAAINADE

' 05 / 2096